



36700005	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36700006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36700007	Эксперт (Эксперт по мониторингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по правовой работе</b>																								
36700008	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36700009	Специалист (Специалист по информационной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2020

Дата утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда в Тульском областном гарантийном фонде: 15.09.2020

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Гульский областной гарантийный фонд

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отдел предоставления гарантий					
Отдел по правовой работе					

Дата составления: 11.09.2020

Дата утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда в Гульском областном гарантийном фонде: 15.09.2020